
 

COMUNE DI VIDDALBA 
Provincia di Sassari 

 

 

 

 

ORIGINALE 
 

DETERMINAZIONE UFF. AMM.VO - CONT.LE - LL.PP. 
 

Numero  185   del  06-12-13  
 

 

 L'anno  duemilatredici il giorno  sei del mese di dicembre, nella Casa 
Comunale 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
VISTI: 

 il D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. 

 la Legge Regionale n. 5 del 07 agosto 2007 e s.m.i.; 

 il Regolamento delle spese in economia approvato con Delibera del Consiglio 
Comunale n° 2 del 04.02.2013; 

RICHIAMATA la determinazione del Servizio Patrimonio Lavori Pubblici n.57/2012 di 
Indizione del Bando pubblico relativo alla predisposizione di un elenco aperto di operatori 
economici da invitare alle procedure per l’affidamento di lavori in economia (art. 125, d.lgs. 
163/2006 e s.m.i.) o per procedure negoziate (art. 122 comma 7 d.lgs. 163/2006 e s.m.i.) di 
importo inferiore a € 1.000.000,00 con la quale è stato approvato lo schema di Avviso Pubblico 
ed i relativi modelli allegati; 

PRESO ATTO che in base al suddetto bado si è reso necessario provvedere 
all’aggiornamento del suddetto elenco ed a tal fine, in data 14.11.2013, è stato pubblicato 
all’Albo Pretorio del comune, sul sito istituzione di questo ente, e sul sito della Regione 
Sardegna  apposito avviso per la ricezione di nuove domande di iscrizione o di aggiornamento 
per mutati requisiti di qualificazione; 

ACCERTATO CHE: 

 entro i termini previsti nell’avviso sono pervenute n. 64 istanze; 

 una delle suddette istanze è (prot. 5179/2013) è relativa a servizi di gestione musei e 
appalto pulizie, non previsti nel bando, per cui si ritiene di escludere la ditta richiedente 
dall’inclusione nel’elenco; 

 si è provveduto ad una prima verifica di quanto dichiarato in fase di istruttoria; 
RAVVISATA la necessità, al fine di utilizzare l'elenco, di approvare lo stesso quale allegato 

A) della presente determinazione; 
RITENUTO pertanto provvedere in merito; 

 
DETERMINA  

 
1. DI APPROVARE, l'elenco aperto di operatori economici da invitare alle procedure per 

l’affidamento di lavori in economia (art. 125, d.lgs. 163/2006 e s.m.i.) o per procedure 
negoziate (art. 122 comma 7 d.lgs. 163/2006 e s.m.i.) di importo inferiore a € 
1.000.000,00 quale allegato A) della presente determinazione; 

2. DI PUBBLICARE l'elenco aperto di operatori economici da invitare alle procedure per 
l’affidamento di lavori in economia (art. 125, d.lgs. 163/2006 e s.m.i.) o per procedure 
negoziate (art. 122 comma 7 d.lgs. 163/2006 e s.m.i.) di importo inferiore a € 
1.000.000,00 all’albo pretorio della del Comune di Viddalba, sul sito istituzionale 
dell’ente e sul sito della Regione Sardegna: www.regione.sardegna.it; 

Oggetto: APPROVAZIONE ELENCO APERTO DI OPERATORI 
ECONOMICI DA INVITARE ALLE PROCEDURE PER L'AFFIDAMENTO DI LAVORI 
IN ECONOMIA (ART. 125, D.LGS. 163/2006 E S.M.I.) O PER PROCEDURE 
NEGOZIATE (ART. 122 COMMA 7 D.LGS. 163/2006 E S.M.I.) DI IMPORTO 

INFERIORE A € 1.000.000,00. 

http://www.regione.sardegna.it/


 

DETERMINAZIONE UFF. AMM.VO - CONT.LE - LL.PP. n. 185 del 06-12-2013 - Pag. 2 - COMUNE 

DI VIDDALBA 

3. DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta spesa per l’Ente.  
 
 
 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------. 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 
 
        Il Responsabile Del Servizio: 
        F.to Suelzu Tomasina 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------. 
LA PRESENTE DETERMINAZIONE: 

- Viene pubblicata all’albo pretorio comunale in data 06-12-13 per la durata di 15 
giorni consecutivi, (art. 124, D.Lgs. 267/2000). 

 
Viddalba, 06-12-13 

 Il Funzionario Incaricato 
 F.to Suelzu Tomasina 

 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------. 


